

Møte 3 Rotary 2024/2025 02.09.2024

Antall oppmøtte: 31

Foredrag: Distriktguvernørens møte, v/ Einar Kallager

Møtet begynte med info fra Past President Solveig angående People At Work sine aktiviteter fra forrige uke.

De hadde arrangert en båttur til Hidra med spising på Isbua. Det var 40 deltakere på turen og 3 stykker var fra Rotary.

PP Solveig introduserte Distriktguvernør Einar Kallager.

Einar bor i Ulefos i Telemark og hadde kjørt 30 mil eller ca. 5 timer for å være med på møtet hos oss i dag.

Det hadde vært er formøte med styret der Einar hadde fått en gjennomgang av hva og hvilke ting vi drev med her i Flekkefjord, og han sa han var imponert over hva vi hadde fått til internasjonalt og lokalt.

Einar er fra Drammen og hadde tidlig interesse for matte og fysikk, såpass at han fikk seg plass på NTH Norges Tekniske Høyskole i Trondheim. Men før han kunne begynne å studere der havnet han i en motorsykkelulykke med en lastebil. Dette ledet han inn til fysioterapi og han ble interessert i dette. Han sa fra seg sin studie plass ved NTH og fikk seg en studie plass i Tyskland innen fysioterapi via en venn. Senere møtte han også sin blivende kone i Tyskland.

Innen Rotary har han hatt gode erfaringer med utvekslingsstudenter. Han sa at fundamentet med en god familie forberedte han godt for å ta imot de som kom på utveksling.

Ulefoss Rotary Klubb har vennskapsklubber i Tyskland og Danmark og sammen skifter de på å invitere og holde utveksling for studenter. I Norge er det den norske naturen som oppleves. Lange turer, turliv uten mobildekning og å lage egen mat gir de en opplevelse de ikke får mange steder her i Europa.

Han hadde en kort introduksjon angående Stephanie Urchick den nye Rotary International Presidenten, og fortalte om historien bak det siste mottoet «Rotarys magi».

Det er også siste gang det kommer nytt motto og det skal jobbes mer med kontinuitet i Rotary.

Rotarianere kan gi og oppleve magiske øyeblikk.

F,eks kunne se hvor mye vår innsats har å si i Rwanda.

F.eks ved å arrangere Torskeaften.

Rotarys President har noen fokusområder videre.

-kontinuitet

-varige endringer

-utrydde polio

-videreføring av tidligere arbeid

-videre arbeid for fred

-Fortsatt fokus på mental helse, vår egen og andre sin.

Rotary trend

Vokser i India og Afrika, noe nedgang i Europa. Flekkefjord har holdt seg ganske stabil.

DG oppfordrer til å ta kontakt med Rotary Distriktet om klubbene ønsker hjelp og støtte.

Vil ha mer kommunikasjon i distriktene mellom ledere i komiteer f.eks PR komiteene for å kunne utveksle løsninger og ideer.

Man kan bidra til The Rotary Foundation (Rotaryfondet TRF) med det man har råd til å gi, og oppfordret folk til å bidra med innbetaling til TRF om de kan.

Kan også samarbeide med andre klubber mtp Global Grant, får inn mer midler da.

Rotarys sju fokusområder:

-Fredsbygging og konfliktforebygging

-Sykdomsforebygging

- Vann sanitær og hygiene
- Mødre og barnehelse
- Grunnleggende utdanning og leseferdigheter
- Samfunnsøkonomisk utvikling
- Støtte miljøet

Rask gjennomgang Strategisk plan



DG synes Flekkefjord Rotaryklubb stiller sterkt her, og med kjerneverdier, glad for at vi har fått inn ukrainske medlemmer.

Fortsatt viktig med ungdomsarbeid og at vi bidrar her.

Informasjon angående kommunikasjon og omdømme.

-skal komme nye nettsider mtp oppsett og liker hvordan vi har det hos oss foreløpig.

Klubben har klart å holde jevnt antall medlemmer til tross for naturlig frafall.

Vil at vi skal satse på Rotary Leadership Institute (RLI) som gir opplæring for engasjerte medlemmer. Link <https://d2290.rotary.no/no/nyhetsdetaljer/451>

Håper folk fortsatte å delta til tross for at det arrangeres på Brokelandsheia.

Videre ønsker distriktsguvernøren at vi skal satse på

-Hvem og hva vi gjør

- styrke kunnskap om vår egen organisasjon

-Synlig i lokalsamfunn med lokale prosjekter

-Videre samarbeid med andre instanser

-Klar kommunikasjon ut, inkludere uten fremmedgjørende forkortelser og stammespråk (f.eks TRF eller RYLA)

-Øke antall ungdomsutvekslinger

-Tids og kostnadseffektiv distriktsorganisasjon som yter service til klubben.

-Øke antall avtalegiro og økt bidrag til Rotaryfondet (TRF)

Vi fikk en påminnelse om den veiledende 4-spørsmålsprøven:

Er det sant?

Er det rettferdig overfor alle det angår?

Vil det skape forståelse og bedre vennskap?

Vil det være til beste for alle det angår?

Veien videre Rotary

Ta varer på det som fungerer

Vør strategisk og tenk fremover

Forbered dere på framtiden

Ha det gøy!

Nær utrydde polio

Nye utbrudd i Gaza og oppfordrer revaksinerings.

-Bl.a annet pga dårlige sanitærforhold

-folkefortetning

-Underernæring

Får nå vaksinert i Afghanistan.

Einar ble spurt angående nødklinikkene sendt til Ukraina.

-Vil fortsette å støtte videre i Rotary

Fortsatt jobbes med.

Prøver synliggjøring av behov og prosjekt.

Møtet ble rundet av med praktisk informasjon av Solveig.

Neste mandag er det NMS Gjenbruken som kommer på neste møte.

Rett etter møte var det Rotaryskole m/Åse for reflektanter.

TV-aksjonen er 20 oktober

Med innsamling til Barnekreftforeningen

16 oktober skal det holdes presentasjon til People at Work angående tv-innsamlingen.

21 oktober er det peismøte.

Disse skal fordeles på hjem og man kan si ifra til Rolf Terje, Trond eller Solveig at man kan ha det hos seg.

Si gjerne ofra om ett eller to tema som kan snakkes om på dette møtet.

Vidar Øksendal er nominert til Norges hyggeligste håndverker og man kan stemme hver dag på hyggeligste.no <https://hyggeligste.no/2024/nominert/Vidar-Oksendal-Flekkefjord-Bygg-AS/17619>

15 september er det frist for å mowlde inn kandidat fra vår klubb som kandidat til distriktsguvernør 27/28.

Tordis som er Assisterende Guvernør (AG) oppfordrer folk til å stille «Er på tide å sette Flekkefjord på kartet i distriktet».

Møtet ble avsluttet med at Solveig ønsket Einar lykke til som distriktsguvernør og var glad for a han begynte sin rundreise hos Rotaryklubbene her i Flekkefjord.